County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Anderson	ТΧ	Rural	10,480	54.7%	54.5%	0.0%	21.7%	32.8%
Andrews	ТΧ	Rural	2,133	53.7%	53.2%	0.0%	4.9%	48.3%
Angelina	ТΧ	Rural	17,393	52.0%	51.7%	0.0%	28.0%	23.7%
Aransas	ТΧ	Metro	7,746	60.9%	60.3%	0.0%	34.9%	25.4%
Archer	ТΧ	Metro	1,922	30.3%	28.3%	0.0%	6.7%	21.5%
Armstrong	ТΧ	Metro	461	38.2%	30.8%	0.0%	0.0%	30.8%
Atascosa	ТΧ	Metro	9,063	67.8%	67.1%	0.0%	48.9%	18.2%
Austin	ТΧ	Metro	7,122	45.6%	45.0%	0.0%	16.4%	28.5%
Bailey	ТΧ	Rural	1,056	33.2%	30.8%	0.0%	10.0%	20.7%
Bandera	ТΧ	Metro	7,290	49.5%	48.7%	0.2%	20.9%	27.7%
Bastrop	ТΧ	Metro	16,576	56.2%	55.9%	0.0%	21.5%	34.4%
Baylor	ТΧ	Rural	915	36.4%	34.4%	0.0%	6.2%	28.2%
Bee	ТΧ	Rural	4,834	66.8%	65.9%	0.0%	40.2%	25.8%
Bell	ТΧ	Metro	55,307	55.8%	55.5%	0.0%	30.6%	24.9%
Bexar	ТΧ	Metro	296,915	63.0%	61.7%	0.0%	44.4%	17.2%
Blanco	ТΧ	Rural	3,844	40.1%	38.8%	0.0%	6.8%	32.0%
Borden	ТΧ	Rural	112	25.9%	13.4%	0.0%	0.0%	13.4%
Bosque	ТΧ	Metro	5,148	53.9%	53.4%	0.0%	14.5%	38.9%
Bowie	ТΧ	Metro	18,170	44.9%	44.4%	0.0%	22.8%	21.7%
Brazoria	ТΧ	Metro	53,737	62.5%	62.2%	0.0%	33.1%	29.2%
Brazos	ТΧ	Metro	25,460	55.7%	55.5%	0.0%	15.9%	39.5%
Brewster	ТΧ	Rural	2,133	43.1%	42.4%	0.0%	0.8%	41.7%
Briscoe	ТΧ	Rural	392	37.5%	33.4%	0.0%	5.4%	28.1%
Brooks	ТΧ	Rural	1,444	70.4%	68.8%	0.0%	31.0%	37.9%
Brown	ТΧ	Rural	9,050	43.9%	43.3%	0.0%	0.5%	42.8%
Burleson	ТΧ	Metro	4,693	55.8%	55.1%	0.0%	11.7%	43.5%
Burnet	ΤХ	Rural	13,351	49.3%	49.1%	0.0%	14.8%	34.2%
Caldwell	ΤХ	Metro	7,683	56.7%	56.2%	0.0%	16.7%	39.6%
Calhoun	ΤХ	Rural	4,185	50.3%	49.8%	0.0%	18.7%	31.1%
Callahan	ΤХ	Metro	3,394	46.1%	45.3%	0.0%	0.0%	45.3%
Cameron	ΤХ	Metro	64,755	76.3%	76.2%	0.1%	62.2%	13.9%

Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Camp	ТΧ	Rural	2,808	49.1%	47.6%	0.0%	12.9%	34.7%
Carson	ТΧ	Metro	1,155	41.6%	40.0%	0.0%	1.5%	38.5%
Cass	ТΧ	Rural	7,830	50.8%	50.5%	0.0%	23.7%	26.8%
Castro	ТΧ	Rural	1,134	40.5%	38.9%	0.0%	12.5%	26.4%
Chambers	ТΧ	Metro	6,939	59.2%	58.6%	0.0%	20.2%	38.3%
Cherokee	ТΧ	Rural	10,481	57.5%	57.2%	0.0%	23.7%	33.5%
Childress	ТΧ	Rural	1,276	46.3%	44.8%	0.0%	0.0%	44.8%
Clay	ТΧ	Metro	2,503	34.8%	33.4%	0.0%	8.9%	24.5%
Cochran	ТΧ	Metro	504	56.2%	51.4%	0.0%	29.2%	22.2%
Coke	ТΧ	Rural	951	43.7%	41.0%	0.0%	2.9%	38.1%
Coleman	ТΧ	Rural	2,453	34.0%	33.1%	0.0%	0.0%	33.1%
Collin	ТΧ	Metro	130,426	47.9%	47.7%	0.0%	26.2%	21.4%
Collingsworth	ТΧ	Rural	616	28.6%	26.5%	0.0%	2.4%	24.0%
Colorado	ТΧ	Rural	5,421	40.9%	40.3%	0.0%	4.7%	35.6%
Comal	ТΧ	Metro	39,937	46.4%	46.2%	0.0%	20.0%	26.1%
Comanche	ТΧ	Rural	3,435	42.0%	41.0%	0.0%	0.8%	40.2%
Concho	ТΧ	Rural	709	44.9%	42.5%	0.0%	2.5%	39.9%
Cooke	ТΧ	Rural	8,534	45.2%	44.3%	0.0%	17.0%	27.2%
Coryell	ТΧ	Metro	10,911	52.3%	51.9%	0.0%	17.8%	34.0%
Cottle	ТΧ	Rural	375	45.3%	44.8%	0.0%	0.0%	44.8%
Crane	ТΧ	Rural	621	49.1%	46.7%	0.0%	2.3%	44.4%
Crockett	ТΧ	Rural	713	40.4%	38.8%	0.0%	0.0%	38.8%
Crosby	ТΧ	Metro	1,179	60.4%	57.8%	0.0%	14.4%	43.3%
Culberson	ТΧ	Rural	487	35.9%	32.4%	0.0%	0.0%	32.4%
Dallam	ТΧ	Rural	868	33.6%	31.2%	0.0%	0.0%	31.2%
Dallas	ТΧ	Metro	309,374	60.2%	58.7%	0.0%	41.0%	17.7%
Dawson	ТΧ	Rural	2,096	46.7%	44.9%	0.0%	3.5%	41.4%
Deaf Smith	ТΧ	Rural	2,478	50.1%	49.1%	0.0%	7.5%	41.6%
Delta	ТΧ	Rural	1,311	46.0%	43.3%	0.0%	17.8%	25.6%
Denton	ТΧ	Metro	110,560	50.2%	50.1%	0.0%	26.6%	23.4%
DeWitt	ТΧ	Rural	4,466	47.2%	46.8%	0.0%	18.5%	28.3%

Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Dickens	ТΧ	Rural	519	43.2%	38.3%	0.0%	8.9%	29.5%
Dimmit	ТΧ	Rural	1,749	69.9%	68.7%	0.0%	29.2%	39.5%
Donley	ТΧ	Rural	853	36.8%	34.1%	0.0%	5.2%	29.0%
Duval	ТΧ	Rural	2,239	68.2%	66.3%	0.0%	31.4%	34.9%
Eastland	ТΧ	Rural	4,560	46.6%	46.2%	0.0%	5.4%	40.8%
Ector	ΤХ	Metro	18,986	57.5%	57.3%	0.0%	8.5%	48.8%
Edwards	ТΧ	Rural	544	42.1%	40.3%	0.0%	0.0%	40.3%
Ellis	ТΧ	Metro	31,193	56.8%	56.4%	0.0%	34.7%	21.7%
El Paso	ТΧ	Metro	133,933	78.5%	76.1%	0.0%	37.3%	38.7%
Erath	ТΧ	Rural	7,047	48.4%	48.0%	0.0%	11.8%	36.2%
Falls	ТΧ	Metro	3,503	65.9%	65.3%	0.0%	33.7%	31.5%
Fannin	ТΧ	Rural	7,445	47.9%	47.6%	0.0%	21.4%	26.2%
Fayette	ТΧ	Rural	7,172	36.5%	35.9%	0.0%	2.6%	33.3%
Fisher	ТΧ	Rural	896	39.5%	36.6%	0.0%	8.4%	28.2%
Floyd	ΤХ	Rural	1,146	47.9%	46.6%	0.0%	13.0%	33.6%
Foard	ТΧ	Rural	329	37.4%	32.5%	0.0%	0.0%	32.5%
Fort Bend	ТΧ	Metro	111,147	61.4%	61.2%	0.0%	38.5%	22.6%
Franklin	ТΧ	Rural	2,419	46.0%	44.0%	0.0%	11.4%	32.6%
Freestone	ТΧ	Rural	4,424	48.6%	47.9%	0.0%	5.5%	42.4%
Frio	ТΧ	Rural	2,718	68.4%	66.8%	0.0%	16.2%	50.6%
Gaines	ТΧ	Rural	1,983	43.7%	43.0%	0.0%	0.0%	43.0%
Galveston	ТΧ	Metro	59,428	61.1%	60.9%	0.0%	31.4%	29.5%
Garza	ΤХ	Metro	794	53.4%	49.9%	0.0%	13.2%	36.6%
Gillespie	ТΧ	Rural	8,884	31.4%	30.8%	0.0%	1.3%	29.5%
Glasscock	ТΧ	Rural	175	25.1%	13.7%	0.0%	0.0%	13.7%
Goliad	ΤХ	Metro	1,803	50.8%	49.0%	0.0%	19.2%	29.7%
Gonzales	ΤХ	Rural	4,174	48.3%	47.6%	0.0%	9.3%	38.2%
Gray	ТΧ	Rural	3,871	40.6%	40.0%	0.0%	6.7%	33.3%
Grayson	ΤХ	Metro	29,229	49.4%	49.2%	0.0%	22.8%	26.4%
Gregg	ΤХ	Metro	24,896	54.2%	54.0%	0.0%	29.3%	24.7%
Grimes	ΤХ	Rural	6,388	55.7%	54.9%	0.0%	20.5%	34.4%

Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Guadalupe	ТΧ	Metro	29,227	49.8%	49.4%	0.0%	27.4%	22.0%
Hale	ТΧ	Rural	5,293	52.9%	52.3%	0.0%	14.9%	37.4%
Hall	ТΧ	Rural	721	42.2%	39.3%	0.0%	0.0%	39.3%
Hamilton	ТΧ	Rural	2,285	52.1%	50.9%	0.0%	13.9%	36.9%
Hansford	ТΧ	Rural	864	26.5%	23.7%	0.0%	0.0%	23.7%
Hardeman	ТΧ	Rural	904	39.9%	37.3%	0.0%	0.0%	37.3%
Hardin	ТΧ	Metro	11,800	58.5%	57.8%	0.0%	30.5%	27.3%
Harris	ТΧ	Metro	560,774	67.2%	66.1%	0.1%	46.7%	19.4%
Harrison	ТΧ	Metro	13,145	54.9%	54.5%	0.0%	27.9%	26.7%
Hartley	ТΧ	Rural	535	36.6%	34.2%	0.0%	0.0%	34.2%
Haskell	ТΧ	Rural	1,313	37.5%	36.7%	0.0%	0.0%	36.7%
Hays	ТΧ	Metro	35,574	51.8%	51.6%	0.0%	18.4%	33.2%
Hemphill	ТΧ	Rural	631	24.6%	24.1%	0.0%	0.0%	24.1%
Henderson	ТΧ	Rural	20,689	56.7%	56.5%	0.0%	29.0%	27.5%
Hidalgo	ТΧ	Metro	109,747	80.1%	76.3%	0.2%	62.7%	13.4%
Hill	ТΧ	Rural	8,752	58.6%	57.9%	0.0%	25.4%	32.5%
Hockley	ТΧ	Metro	3,861	55.5%	54.5%	0.0%	16.6%	38.0%
Hood	ТΧ	Rural	18,396	51.0%	50.8%	0.0%	23.2%	27.6%
Hopkins	ТΧ	Rural	7,885	46.0%	45.6%	0.0%	24.2%	21.4%
Houston	ТΧ	Rural	5,472	51.1%	50.6%	0.0%	18.7%	31.9%
Howard	ТΧ	Rural	4,760	46.6%	46.4%	0.0%	5.8%	40.6%
Hudspeth	ТΧ	Metro	680	61.6%	57.5%	0.0%	40.4%	17.1%
Hunt	ТΧ	Metro	18,721	49.9%	49.8%	0.0%	27.4%	22.4%
Hutchinson	ТΧ	Rural	3,961	42.1%	41.5%	0.0%	2.0%	39.5%
Irion	ТΧ	Metro	343	39.1%	33.5%	0.0%	4.1%	29.4%
Jack	ТΧ	Rural	1,648	36.2%	34.6%	0.0%	2.8%	31.8%
Jackson	ТΧ	Rural	3,112	47.2%	46.5%	0.0%	2.7%	43.8%
Jasper	ТΧ	Rural	8,409	52.3%	51.8%	0.0%	21.0%	30.9%
Jeff Davis	ТΧ	Rural	666	40.2%	37.7%	0.0%	0.0%	37.7%
Jefferson	ТΧ	Metro	41,777	64.2%	64.1%	0.2%	41.0%	22.9%
Jim Hogg	ТΧ	Rural	919	66.7%	60.9%	0.0%	29.3%	31.7%

Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Jim Wells	ТΧ	Rural	7,990	71.3%	70.9%	0.0%	50.0%	20.9%
Johnson	ТΧ	Metro	32,328	63.8%	63.2%	0.0%	43.6%	19.5%
Jones	ТΧ	Metro	3,310	47.4%	46.7%	0.0%	4.5%	42.2%
Karnes	ТΧ	Rural	2,695	50.8%	50.3%	0.0%	11.6%	38.7%
Kaufman	ТΧ	Metro	22,569	55.3%	55.0%	0.0%	34.4%	20.6%
Kendall	ТΧ	Metro	11,991	41.8%	41.2%	0.1%	14.8%	26.3%
Kenedy	ТΧ	Rural	49	44.9%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Kent	ТΧ	Rural	195	46.2%	35.9%	0.0%	8.2%	27.7%
Kerr	ТΧ	Rural	16,292	35.7%	35.4%	0.0%	1.5%	33.9%
Kimble	ТΧ	Rural	1,253	31.5%	29.8%	0.0%	2.6%	27.1%
King	ТΧ	Rural	30	43.3%	0.0%	0.0%	0.0%	0.0%
Kinney	ТΧ	Rural	867	42.9%	39.9%	0.0%	0.0%	39.9%
Kleberg	ТΧ	Rural	4,924	72.6%	72.2%	0.0%	52.6%	19.6%
Knox	ТΧ	Rural	819	37.5%	34.3%	0.0%	0.0%	34.3%
Lamar	ТΧ	Rural	10,977	38.2%	37.9%	0.0%	14.0%	23.9%
Lamb	ТΧ	Rural	2,475	48.7%	47.3%	0.7%	18.0%	28.6%
Lampasas	ТΧ	Metro	5,584	46.8%	46.1%	0.0%	10.2%	35.9%
La Salle	ТΧ	Rural	1,091	62.2%	59.6%	0.0%	15.9%	43.7%
Lavaca	ТΧ	Rural	5,489	35.8%	35.3%	0.0%	4.7%	30.6%
Lee	ТΧ	Rural	3,705	50.1%	48.9%	0.0%	8.2%	40.8%
Leon	ТΧ	Rural	5,131	50.0%	49.5%	0.0%	6.7%	42.9%
Liberty	ТΧ	Metro	14,420	66.3%	66.0%	0.0%	41.0%	25.0%
Limestone	ТΧ	Rural	5,011	53.8%	53.1%	0.0%	13.2%	40.0%
Lipscomb	ТΧ	Rural	591	29.4%	27.7%	0.0%	0.0%	27.7%
Live Oak	ТΧ	Rural	2,461	56.2%	54.7%	0.0%	2.7%	52.0%
Llano	ТΧ	Rural	8,063	45.9%	45.3%	0.0%	12.9%	32.4%
Loving	ТΧ	Rural	0					
Lubbock	ТΧ	Metro	47,281	56.1%	55.6%	0.2%	12.4%	42.9%
Lynn	ТΧ	Metro	1,020	50.7%	46.7%	0.0%	11.3%	35.4%
McCulloch	ТΧ	Rural	2,109	42.8%	42.1%	0.0%	5.7%	36.4%
McLennan	ТΧ	Metro	43,617	58.9%	58.7%	0.0%	27.4%	31.3%

Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
McMullen	ТΧ	Rural	162	46.3%	32.1%	0.0%	0.0%	32.1%
Madison	ТΧ	Rural	2,393	55.9%	55.0%	0.0%	7.5%	47.5%
Marion	ТΧ	Rural	2,897	56.2%	54.7%	0.0%	14.1%	40.6%
Martin	ТΧ	Metro	708	38.0%	33.1%	0.0%	3.0%	30.1%
Mason	ТΧ	Rural	1,348	35.1%	34.2%	0.0%	2.4%	31.8%
Matagorda	ТΧ	Rural	7,289	56.0%	55.5%	0.0%	22.6%	32.9%
Maverick	ТΧ	Metro	9,995	76.4%	76.1%	0.0%	53.5%	22.7%
Medina	ТΧ	Metro	10,343	58.7%	58.1%	0.0%	35.6%	22.5%
Menard	ТΧ	Rural	670	40.4%	34.0%	0.0%	0.0%	34.0%
Midland	ТΧ	Metro	18,685	46.1%	45.9%	0.2%	4.4%	41.3%
Milam	ТΧ	Rural	5,984	63.9%	63.6%	0.0%	25.8%	37.7%
Mills	ТΧ	Rural	1,409	39.8%	38.0%	0.0%	11.9%	26.1%
Mitchell	ТΧ	Rural	1,398	48.9%	47.9%	0.0%	15.1%	32.8%
Montague	ТΧ	Rural	5,357	36.8%	35.8%	0.0%	6.1%	29.7%
Montgomery	ТΧ	Metro	101,724	56.9%	56.7%	0.0%	32.4%	24.3%
Moore	ТΧ	Rural	2,361	40.7%	39.9%	0.0%	3.7%	36.2%
Morris	ТΧ	Rural	3,263	55.7%	54.9%	0.0%	15.1%	39.7%
Motley	ТΧ	Rural	327	33.6%	25.7%	0.0%	0.0%	25.7%
Nacogdoches	ТΧ	Rural	11,666	52.6%	52.3%	0.0%	24.7%	27.6%
Navarro	ТΧ	Rural	10,273	53.4%	53.0%	0.0%	19.5%	33.6%
Newton	ТΧ	Rural	2,841	53.2%	52.1%	0.0%	25.0%	27.1%
Nolan	ΤX	Rural	3,009	50.0%	49.8%	0.0%	12.9%	36.8%
Nueces	ТΧ	Metro	59,517	69.4%	69.3%	0.0%	52.6%	16.6%
Ochiltree	ΤX	Rural	1,252	26.7%	25.6%	0.0%	0.0%	25.6%
Oldham	ТΧ	Metro	406	35.0%	31.5%	0.0%	0.0%	31.5%
Orange	ТΧ	Metro	15,865	58.9%	58.7%	0.0%	35.5%	23.2%
Palo Pinto	ТΧ	Rural	6,480	45.4%	44.8%	0.0%	7.8%	37.0%
Panola	ТΧ	Rural	5,119	52.0%	51.3%	0.0%	20.3%	31.1%
Parker	ТΧ	Metro	29,172	49.1%	48.9%	0.0%	23.0%	25.8%
Parmer	ТΧ	Rural	1,361	27.9%	27.0%	0.0%	0.0%	27.0%
Pecos	ТΧ	Rural	2,154	52.8%	51.8%	0.0%	0.0%	51.8%

Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Polk	ТΧ	Rural	18,029	48.5%	48.0%	0.1%	20.6%	27.2%
Potter	ТΧ	Metro	17,808	53.5%	52.8%	0.2%	11.6%	41.0%
Presidio	ТΧ	Rural	1,591	44.9%	43.1%	0.0%	0.0%	43.1%
Rains	ТΧ	Rural	3,233	49.5%	48.6%	0.0%	21.6%	27.0%
Randall	ТΧ	Metro	23,377	43.5%	42.8%	0.2%	4.1%	38.5%
Reagan	ТΧ	Rural	436	42.4%	39.7%	0.0%	0.0%	39.7%
Real	ТΧ	Rural	1,306	40.4%	39.1%	0.0%	2.3%	36.8%
Red River	ТΧ	Rural	3,428	46.5%	45.7%	0.0%	19.2%	26.5%
Reeves	ТΧ	Rural	1,931	41.1%	39.0%	0.0%	0.0%	39.0%
Refugio	ТΧ	Rural	1,686	55.8%	54.0%	0.0%	26.9%	27.2%
Roberts	ТΧ	Rural	179	32.4%	21.8%	0.0%	0.0%	21.8%
Robertson	ТΧ	Metro	3,909	55.0%	54.5%	0.0%	10.3%	44.3%
Rockwall	ТΧ	Metro	17,608	46.5%	45.9%	0.0%	22.9%	23.0%
Runnels	ТΧ	Rural	2,506	31.7%	30.8%	0.0%	0.7%	30.1%
Rusk	ТΧ	Metro	9,950	57.4%	57.0%	0.0%	30.0%	26.9%
Sabine	ТΧ	Rural	3,346	38.6%	37.6%	0.0%	6.8%	30.9%
San Augustine	ТΧ	Rural	2,365	51.5%	50.1%	0.0%	22.5%	27.7%
San Jacinto	ТΧ	Metro	6,466	66.2%	65.9%	0.2%	35.1%	30.5%
San Patricio	ТΧ	Metro	13,019	71.1%	70.8%	0.0%	53.5%	17.3%
San Saba	ТΧ	Rural	1,480	41.4%	39.1%	0.0%	13.1%	25.9%
Schleicher	ТΧ	Rural	573	34.4%	30.7%	0.0%	0.0%	30.7%
Scurry	ТΧ	Rural	2,838	45.2%	44.8%	0.0%	0.0%	44.8%
Shackelford	ТΧ	Rural	767	38.5%	37.7%	0.0%	3.5%	34.2%
Shelby	ТΧ	Rural	4,980	54.1%	53.3%	0.0%	24.4%	28.9%
Sherman	ТΧ	Rural	367	28.9%	27.0%	0.0%	0.0%	27.0%
Smith	ТΧ	Metro	46,639	51.9%	51.7%	0.0%	27.9%	23.8%
Somervell	ТΧ	Rural	2,138	51.1%	49.1%	0.0%	6.0%	43.1%
Starr	ТΧ	Rural	9,565	82.5%	82.1%	0.0%	71.0%	11.0%
Stephens	ТΧ	Rural	2,017	41.2%	40.0%	0.0%	0.0%	40.0%
Sterling	ТΧ	Rural	225	28.4%	21.8%	0.0%	6.2%	15.6%
Stonewall	ТΧ	Rural	383	27.7%	24.0%	0.0%	0.0%	24.0%

Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Sutton	ТΧ	Rural	773	31.2%	26.3%	0.0%	0.0%	26.3%
Swisher	ТΧ	Rural	1,340	39.1%	36.8%	0.0%	14.4%	22.4%
Tarrant	ТΧ	Metro	274,704	62.5%	61.5%	0.0%	42.1%	19.4%
Taylor	ΤХ	Metro	25,130	46.0%	45.7%	0.1%	5.3%	40.4%
Terrell	ТΧ	Rural	227	46.3%	43.2%	0.0%	0.0%	43.2%
Terry	ТΧ	Rural	1,913	58.7%	57.7%	0.0%	16.0%	41.7%
Throckmorton	ТΧ	Rural	377	31.8%	23.9%	0.0%	0.0%	23.9%
Titus	ТΧ	Rural	5,330	50.3%	50.0%	0.0%	21.4%	28.6%
Tom Green	ТΧ	Metro	22,363	50.8%	50.6%	0.0%	5.6%	45.0%
Travis	ТΧ	Metro	136,078	52.3%	52.1%	0.0%	19.8%	32.3%
Trinity	ТΧ	Rural	4,284	59.1%	58.2%	0.0%	21.0%	37.2%
Tyler	ТΧ	Rural	4,955	53.6%	53.0%	0.4%	22.0%	30.6%
Upshur	ТΧ	Metro	8,865	56.5%	56.2%	0.0%	27.1%	29.1%
Upton	ТΧ	Rural	581	47.0%	43.4%	0.0%	0.0%	43.4%
Uvalde	ТΧ	Rural	5,210	58.9%	58.5%	0.0%	18.9%	39.6%
Val Verde	ТΧ	Rural	7,984	59.4%	59.1%	0.0%	0.3%	58.8%
Van Zandt	ТΧ	Rural	13,129	55.0%	54.8%	0.2%	28.9%	25.7%
Victoria	ТΧ	Metro	17,747	57.0%	56.8%	0.0%	26.9%	29.9%
Walker	ТΧ	Rural	10,977	61.2%	60.6%	0.1%	19.0%	41.5%
Waller	ТΧ	Metro	7,948	58.8%	58.1%	0.0%	26.0%	32.1%
Ward	ТΧ	Rural	1,741	46.1%	45.5%	0.0%	0.0%	45.5%
Washington	ТΧ	Rural	9,058	44.0%	43.3%	0.0%	9.9%	33.4%
Webb	ТΧ	Metro	32,888	65.0%	64.7%	0.0%	41.5%	23.2%
Wharton	ТΧ	Rural	8,417	49.8%	49.5%	0.0%	18.6%	30.8%
Wheeler	ТΧ	Rural	1,107	28.9%	27.6%	0.0%	0.0%	27.6%
Wichita	ТΧ	Metro	24,267	38.0%	37.8%	0.0%	9.7%	28.0%
Wilbarger	ТΧ	Rural	2,618	46.0%	45.6%	0.0%	0.0%	45.6%
Willacy	ТΧ	Rural	3,448	78.8%	77.5%	0.0%	62.2%	15.3%
Williamson	ТΧ	Metro	87,760	50.9%	50.7%	0.0%	19.2%	31.5%
Wilson	ТΧ	Metro	10,029	54.1%	53.5%	0.0%	31.5%	22.0%
Winkler	ТΧ	Rural	993	44.5%	42.4%	0.0%	0.0%	42.4%

Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans*, by County and Type of Plan March 2024

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Wise	ΤX	Metro	13,205	53.6%	53.2%	0.0%	30.2%	23.0%
Wood	ТΧ	Rural	15,184	50.0%	49.8%	0.2%	20.4%	29.2%
Yoakum	ТΧ	Rural	1,193	41.3%	40.2%	0.0%	0.0%	40.2%
Young	ТΧ	Rural	4,261	31.0%	30.4%	0.0%	0.4%	30.1%
Zapata	ТΧ	Rural	1,983	72.0%	70.9%	0.0%	49.6%	21.2%
Zavala	ТΧ	Rural	1,977	73.0%	71.1%	0.0%	39.6%	31.5%
Total***	ТΧ		4,300,580	58.9%	58.0%	0.0%	32.9%	25.0%

Percent of Medicare Eligible in Texas enrolled in MA Plans*, by County and Type of Plan March 2024

*Excludes enrollment in any county/plan if the plan enrolls 10 or fewer enrollees in that county (restrictions on data released by CMS). **Metropolitan counties are those that contain an urban area of 50,000 or more people. Rural counties contain no places with a population search and a searc